

TROCHE CZASU DLA DZIECI I O DZIECIACH

Z N A J D Ź

Znajdź 20 szczegółów, którymi różnią się te dwa obrazki. Na rysunku drugim zaznacz kółeczkiem miejsca, w których znalazłeś różnice, wytnij go, włóż do koperty i czekaj na rysunki, które ukażą się listopadowych numerach „Czasu Ostrzeszowskiego” (numery 44, 45, 46, 47). Gdy zbierzesz

wszystkie obrazki i zaznaczysz na nich różnice - przynieś lub przyslij je do redakcji. Na kopercie napisz swoje imię i nazwisko, adres oraz Twój wiek.

Na obrazki z numerów listopadowych czekamy do 9 grudnia. Nagroda - gra ufundowana przez firmę Alexander.

Zabawa przeznaczona dla dzieci od lat 4 do 11.



„POLSKA TO NASZ SKARB” - INSCENIZACJA W KRASZEWICACH

Już u najmłodszych dzieci należy rozbudzać zainteresowanie Ojczyzną i kształtować poczucie dumy z przynależności do Narodu Polskiego. Dlatego też 10 listopada w Publicznym Przedszkolu Mali Odkrywcy w Kraszewicach grupa „Badacze” uroczystie przedstawiła inscenizację z okazji Święta Niepodległości.

Dzieci słowem i piosenką oddali szacunek symbolom narodowym, symbolom walki o wolność i zwycięstwo, wyraziły też wdzięczność i miłość do Ojczyzny. Przypomniły o niezwykle ważnej postaci w historii Polski - Józefie Piłsudskim. W ustach najmłodszych patriotów uroczyste zabrzmiały słowa tak bardzo znane i wymowne: „Kto ty jesteś? Polak mały”. Na scenie zaprezentowały się także dzieci z pozostałych grup, które recytowały wiersze i zademonstrowały własnoręcznie wykonane prace plastyczne. O godzinie 11.11 głośno i dumnie wybrzmiał „Mazurek Dąbrowskiego”.

Recytatorskie i wokalne popisy przedszkolaków nagradzane były gromkimi brawami. Naszemu spotkaniu towarzyszyła niezwykła i podniosła patriotyczna atmosfera. Szkoda, że tak ważnego polskiego święta nie mogła z nami obchodzić lokalna społeczność.

Przedszkolaki z grupy „Tropicieli” i „Badacze” złożyły także symboliczny hołd wdzięczności i zapaliły zniczy przy pomniku Marszałka Józefa Piłsudskiego na placu Wolności w Kraszewicach.



„JESZCZE POLSKA NIE ZGINEŁA” - W PRZEDSZKOLU W DORUCHOWIE

10 listopada w Publicznym Przedszkolu w Doruchowie obchodziliśmy **102. rocznicę odzyskania przez Polskę Niepodległości**.

Wszystkie dzieci uroczystie świętowały ten wyjątkowy dla nas - Polaków, dzień.

W każdej grupie przedszkolnej odbyły się zajęcia ściśle związane z tym bardzo ważnym świętem narodowym, a na nich prezentacje

multimedialne, rozmowy o historii ojczyzny, zagadki i wspólnie wykonane prace plastyczne.

Dokończenie na str. 15.

MALI PATRIOCI Z BOBROWNIK

Jedną z najważniejszych dat w historii naszego państwa jest 11 listopada. Dzień ten jest symbolem miłości do ojczyzny, walki o wolność, symbolem

wiary i zwycięstwa. Dla upamiętnienia odzyskania przez Polskę niepodległego bytu państwowego 6 listopada w szkole w Bobrownikach odbył się uroczysty apel, przygotowany przez przedszkolaków oraz zerówkę.

Na samym początku, po komendzie baczność, przystąpiliśmy do zaśpiewania hymnu państwowego. Następnie mogliśmy wysłuchać części artystycznej, przygotowanej przez dzieci z przedszkola.

Apel przygotowała pani Daria Leśna-Palać.

(m)



Nagroda dla Huberta

Rozstrzygnęliśmy październikową edycję konkursu „Znajdź różnice”. Tym razem zwycięzcę uśmiechnął się do **Huberta Domagały z Ostrzeszowa**. Gratulujemy i zapraszamy do redakcji po odbiór nagrody (po uprzednim telefonicznym uzgodnieniu terminu).

Nagroda - gra planszowa - została ufundowana przez firmę Alexander.

Wszystkim dzieciom, biorącym udział w naszych konkursach, dziękujemy i zapraszamy do dalszej zabawy.